

# 骨材試験報告書

B 第 0 0 3 3 3 0 号  
2021年 11月 1日

7513-0809

三重県鈴鹿市西条6丁目32番地

TEL 059 -382-8021

一般社団法人 三重県建設資材試験センター

鈴鹿試驗場

承認署名者 技術管理者 森島 幹雄

三重県鈴鹿市磯山1丁目20番51号

磯山レミコン 株式会社 殿

2021年10月 5日付けで持込依頼のあった試験結果は下記のとおりでした。

| 種別                                                            |  | 細骨材    | 粗骨材    | 粗骨材    |
|---------------------------------------------------------------|--|--------|--------|--------|
| 産地 ※                                                          |  | 内部川流域  | 内部川流域  | 内部川流域  |
| 種類 ※                                                          |  | 砂      | 砂利     | 砂利     |
| 最大寸法 ※                                                        |  | ----   | 25mm   | 40mm   |
| 識別番号                                                          |  | 3330－1 | 3330－2 | 3330－3 |
| 試験項目：密度及び吸水率試験      試験方法：JIS A 1109 : 2020及びJIS A 1110 : 2020 |  |        |        |        |
| 採取日 ※                                                         |  | 10／5   | 10／5   | 10／5   |
| 試験口                                                           |  | 10／11  | 10／8   | 10／8   |
| 表乾密度（g / cm <sup>3</sup> ）                                    |  | 2.57 ✓ | 2.65 ✓ | 2.65 ✓ |
| 絶乾密度（g / cm <sup>3</sup> ）                                    |  | 2.52 ✓ | 2.63 ✓ | 2.63 ✓ |
| 吸水率 (%)                                                       |  | 1.81 ✓ | 0.87 ✓ | 0.91 ✓ |
| 試験項目：微粒分量試験      試験方法：JIS A 1103 : 2014                       |  |        |        |        |
| 採取日 ※                                                         |  | 10／5   | 10／5   | 10／5   |
| 試験日                                                           |  | 10／8   | 10／8   | 10／8   |
| 微粒分量 (%)                                                      |  | 1.6 ✓  | 0.6 ✓  | 0.9 ✓  |
| 試験項目：粘土塊量の試験      試験方法：JIS A 1137 : 2014                      |  |        |        |        |
| 採取日 ※                                                         |  | 10／5   | 10／5   | 10／5   |
| 試験日                                                           |  | 10／12  | 10／12  | 10／12  |
| 粘土塊量 (%)                                                      |  | 0.30 ✓ | 0.06 ✓ | 0.05 ✓ |
|                                                               |  |        |        |        |
|                                                               |  |        |        |        |
|                                                               |  |        |        |        |
|                                                               |  |        |        |        |
|                                                               |  |        |        |        |
|                                                               |  |        |        |        |
|                                                               |  |        |        |        |
|                                                               |  |        |        |        |
|                                                               |  |        |        |        |
| 備考                                                            |  |        |        |        |

(注)※印は依頼者申請事項

